News of Insuper, pra3clarissijne Domine, de serenissimorum

Romanorum Regis et Reginse, suorumque illustrissi-

niorum filiorum in Venetiis residentium corporum Dei

douo incolumitate, congrua prosperitate sanctissimi in

Christo Patris ac Domini, Domini Bonifacii, eidem

Domino Regi fideli assistentis ac corona3 suae imperi-

alis assequendfe proposito, necnon ipsius concepta

voluntate salubris sui pvincipii ad sahibriorem finem

pro universali Ecclesia et sacro Romano Imperio Dei

adjutorio, ut speratur, ante suum ad Almaniae partes

reditum illic in Italia exequendi, veridicorum rela.tibus,

et ex ipsius Domini Regis Romanorum emissis litteris,

intellexi.

Magnificentissime Princeps, vestra regia Majestas

pro vobis, vestrisque illustribus filiis et filiabus,

Dominis et Domicillabus meis, quorum et quarum
sanitatem et prosperitatem summopere desidere in

cunctis me88 declivitati possibilibus percipere dignetur

mibi, vestro bumillimo et parvo servulo, vestrum

omnium felicitatem ardenter, sicut decet, sitienti, Deo
omnium cordiura Scrutatore Teste.

Qui vestram regalem Serenitatem conservare dignetur

feliciter et longseve !

Datum meo sub sigillo, iiij''^ die mensis Martii.

VestriB regise serenae Majestatis

COENTZO DE ViSSCHENICII, Miles,

fidelis servitor liumili? et devotus.

Prseterea, serenissime Domine mi Rex, in casu quo

vestrae regali Majestati placeret de aliis novitatibus,

seu partium Almanire circa Rbenum statibus, singula-

rius percontari, de bis Gerbardus, servitor mens, prse-

' Reynaldum'] Sic MS. (See note, p. 93.)
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sentium exhibitor, vestram doininantem gratiam requi- A.D. 1402.

situs poterit informare; cui in Imjusmodi exqiiirendis,

et per ipsum videndis, vestra regalis Serenitas fidem

velit exhibere, sicuti in negotiis meis apud vestrara

Magnifieentiam peragendis creditivam.^

Endorsed :
—" Illustrissimo et magnificentissimo Prin-

cipi, [Henrico], Angliae et Francise

Regi, ac Domino Hiberni?e, D[omino]

maxime gratioso/'

Also :
—" Littera Coentzo de Vissenich, Militis."

XXXIX.

Henry, Prince of Wales, to John Spenser.

Henry, eisne filz an nolle Roy d'Engleterre et de

France, Prince de Gales, Due de Guyenne, de Lan-
castre, et de Cornewayle, Gonnte de Gestre, a notre

Men ame Esquier, Johan Spenser, notre Receyvour
General, saluz.

Come noz bien amez, Nicholas Burdon et William On behalf

Spridlyngton, par vertue de notre Commission a eux ^^^^^^^^^^^

William
~ ~~ Spridlyng-